Resposta ao Requerimento nº 529/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações sobre manutenção na Alameda Mangabeira, Chácaras

Alpinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 8 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

REF. CI Nº 152/2021 - DAI/SG — REQ. Nº 529/2022

AO DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS— SG

Em resposta ao Requerimento nº 529/2022, tenho a informar:

1. Os materiais são oriundos de obras de corte noMunicípio, com origens

diversas;

2. Não há registro da origem, ele estava acondicionado na área institucional

em frente à empresa Hansen;

3. O Departamento de Infra Estrutura Urbana / SSP;

4. Houve descarte não identificado nesse lote de material. Caso algum

munícipe, prejudicado pelo ocorrido, poderá apresentar processo

administrativosolicitando reembolso.

SOSP, em 01 de abril de 2022.
EA

ENGº G TAVO LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP
13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E41280J06JGBF34S
		2022-04-12T15:22:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T15:22:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura